unitats d’instal·lació de 210 metres lineal de la documentació administrativa de l’Ajuntament
de Ripoll.

El codi CPV del contracte és 92512000-3 Serveis d’arxius.

3. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ

El pressupost màxim d’aquest contracte és l’import de 4.600,00 €, més 966,00 €
corresponent al 21 % d’IVA, que resulta un import total de 5.566,00 € (CINC MIL CINC-CENTS
SEIXANTA-SIS EUROS) IVA inclòs.

El valor estimat del contracte és de 4.600,00 €.

Aquest contracte s’executa amb càrrec a l’aplicació pressupostària 2022.42.3322.22799
Treballs realitzats per altres empreses Arxiu comarcal.

4. OBLIGACIONS ESPECÍFIQUES DEL CONTRACTISTA